Prețul de esclamară 6732 fl. șase mii șeptesute treișeci și doi fl. v. a.

Vadiul de 10% se recere.

Oferte în scris pe lângă depunerea percentelor se primesc.

Planul, preliminarul și condițiile se pot vedea la oficiul parohial.

**Sarafola** 3/15 Nov. 1899.

Din încredințarea com. par.: **IOAN STANA**, m. p. preot.

—□—

Pe baza planului și preliminarului aprobat de **Venerabilul Consistoriu**, prin acesta se escrie concurs de licitațiune minuendă pentru edificarea școlii din comuna **Ilteu**, carea se va ținé la **6/18 Decemvre a. c.** la 10 ore a. m. în școla din loc.

Prețul esclamării este 2352 fl. 21 cr. v. a.

Licitanții vor depune vadiu de 10% a prețului esclamării.

Condițiunile, planul și preliminarul se pot vedé ori-când la presiidiul comitetului parohial și tot de aci se pot cere ori-ce informațiuni.

Comitetul parohial.

**Ilteu**, 4/16 Novembre 1899.

**Alesiu Vesalon**, m. p.

președinte.

**Nicolau Rusu**, m. p.

notariu.